
       

LICEUL TEHNOLOGIC “JOHANNES LEBEL” TĂLMACIU 

                Str. Mihai Eminescu nr. 30 

                555700 Tălmaciu 

               Tel/fax 0269555352 

HOTĂRÂREA NR. 1 din 10 ianuarie 2024 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Johannes Lebel” Tălmaciu întrunit în 

ședință extrordinară, în data de 10 ianuarie 2024, în temeiul prevederilor: 

 

➢ Legea Învăţământului Preuniversitar nr. 198/2023 

➢ O.M.E 6223/2023 -Metodologia cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație ale 

unităților de învățământ  preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare 

➢ Ordinul ministrului educației nr. 6801/12.12.2023 - Metodologia privind fundamentarea cifrei de 

școlarizare pentru învățământul preuniversitar de stat, evidența efectivelor de 

antepreșcolari/preșcolari și elevi școlarizați în unitățile de învățământ particular pentru anul școlar 

2024-2025 

➢ Ordinul Ministerului Educației nr. 3036/2024 pentru aprobarea Metodologiei privind organizarea 

claselor în regim simultan 

➢ O.M. 4183/2022-Regulamentul de organizare și funcționare al unităților de învățământ preuniversitar, 

formă consolidată 

➢ Procesul-verbal care s-a încheiat în data de 10.01.2024 

➢  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se avizează proiectul planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2024/2025. 

Art. 2. Se amână soluţionarea solicitării numărul 5636/18.12.2023 a managerului de 

transport. Se  vor solicita informaţii suplimentare contabilului unităţii. 

Art. 3. Se amână termenul pentru finalizarea inventarierii până la data de 9 februarie 

2024, confom solicitării nr. 43/10.01.2024 a comisiei de inventariere. 

Art. 4. Se solicită notă explicativă contabilului pentru nefinalizarea inventarului la 

termen. 

Art. 5. Se aprobă cererea de transfer nr. 13/08.01.2023 

            Președinte C.A. 

                 Director,                                                        Secretar C.A., 

Prof. Aura Maria Avram –Radu                              Prof. Luminița AVRĂMUȚ 
 


